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'piinsa ja läimäsi oven kiinni jä- - täncet sitä ahdistetun tuijotta- - jouluk 15 p toiskielisillä illanvietto

lessään ja huusi raivostuneena vaa ilmettä Muutaman päivän koulunopettajattaren toimesta jossa
että hän iskisi lapsensa rautaris- - perästä 'kun hänelle oli neuvo- - tilaisuudessa lapset suorittivat ohjel- -

tikkoja vasten jos hc vielä lä- - tn 'hyveellisen elämän tärkeyttä man- -

h estyvät häntä askeleenkaan hänet vapautettiin — Hänellä Taa erehtyivät Uuden Kotimaan

Pappi ja nainen menivät pois oli siveellinen vapaus kuolla näl- - lukijat kuten monesti ennenkin Sii- -

nä kun on ollut varotuksia ja kehokieltäen puhuneensa sanaakaan kään !

Alicelle

Hyvän ajan merkkejä Täkäläi-

sessä lampputehtaassa työskentele-vie- n

naisten palkkoja muka korotet-

tiin herrain taholta aikamoisella to-

hinalla joka kuitenkin todellisuudes-

sa muodostui palkkojen alenemiseksi

syystä kun sen näennäisen korotuk-

sen mukana annettiin määräys ——

kai joululahjana — että jokaisen on
maksettava viottuneet lamput joiden
särkymistä ei aina voi estää Jos
mikään niin juuri tämäntapainen me-

nettely herrain taholta pitäisi jo vih-

doinkin pakottaa naisetkin ajattele-
maan etujensa puolustamisen tarpeel-
lisuutta joukkona joka parhaiten voi

tapahtua järjestäytymisen avulla

Eräältä synodalaisten taholta ollaan
kuulemma siinä vahvassa luulossa
että meidän sosialistien uudesta haa-

lista tulee heikäläisille hyvä
'

Mutta ei pidä nuolasta
ennenkuin tipahtaa t

EVA R:LLE "RAMPA-ANNI- IL-

MA" KERTOMUKSEN

JOHDOSTA

Mielestäni kaikki muut kirjotuk-
senne ovat oikein hyviä ja onnistu-

neita mutta yllämainittu kertomuk-

senne eli satunne lapsille oli epäon-

nistunut Sanon sen teille rehelli-

sesti kuin toveri toverille — koska

kehotitte arvostelemaan Sanoin:

epäonnistunut sillä se tekee heti ot-

sikossa ikävän vaikutuksen "Rampa-A-

nni" on mielestäni epähieno ni-

mi

Jos ymmärrän oikein oli Änni

vaivainen eli jalkaviallinen Pitääkö

ihmisten tulja tunnetuksi juuri niiden

e fortiin ojennuslaitokselta tu-

li suuri miesmäiscsti puettu
nainen hakemaan Alicca Tuo-

mion mukaan joutuisi hän ole-

maan ojennuslaitokscssa vähin-

täin 18 kuukautta tai ehkä kol-

me vuotta riippuen eri seikois-

ta Naisen käytös oli kuin kon-

duktöörin 'joka hakee matkus-

tajilta lippuja Alice koetti ker-

ran hymyillä 'hänelle mutta hy-

my jäätyi hänen huulilleen tuon
tunnottomalta näyttävän viralli-

suuden edessä 'Lapsikin koet-

ti sopertaa naiselle jotakin mut-

ta nainen ei siitä välittänyt
kuin jos se olisi ollut

lämmityslaitos Nainen komenr

tuksia ihmisille valmistamaan sielu

jansa mailmanlopun varalta jonka
piti olla jouluk 7 p Ajattelin et-

tä jospa nyt Uusi Kotimaakin kerran
olisi arvannut oikein ja mailmanlop-p- u

olisi tullut niin eipä se olisi ollut

muuta kuin pelastaja monelle täältä-

kin Canadan korven kurjuudesta ku-

ten monille muillekin raatajille sillä

mailmanloppu se tulee kuitenkin mo-

nelle tämänkin kylän farmarille en-

nenkuin hän saa syödä leipää omas-

ta pellostaan
Ystävällinen pyyntö pohjois-kylä- n

suomalaisille Te jotka haette pos-

tin Freedalesta olkaa hyvät ja kat-

sokaa lehtikäa röt ja jättäkää meidän

posti postikonttoriin Siitä on lähes

kaksi kuukautta kun me tilasimme

"Vapauden" emmekä ole saaneet
kuin yhden numeron ja niitä kuuluu
olevan sillä "kontrilla" — Tov

Mary Saari

ruumiillisten vikojen tähden joihin

G

SI Alicen seuraamaan hanta ja he nimen arvoisia aivan kuin muut- -
hau totteli silmänsä avuttomiin- - kin ihmi8et ykkä-Reeta" "So- -

desta ja surusta suurina ja kai--
keaVapPu" "Kierosilmä-Jussi- " "Kä- -

polla kasvoillaan jäykkä pako- - ipuoiiPekka" "Silmäpuoli-Kaisa- "

tettll hymyily "Sorakieli-Heikki- " y m ovat kaik- -

ki sellaisia henkilön vioilla (heidän

Julia Marshallin elämäntarina onnettomuudellaan) täydennettyjä ni- -

on melkein samanlainen kuin m's- - Joi'a 'apaa ihmisten kesken tuon

Alicen"" Hänkin oli ainoastaan tuostakin Eikö tuollainen nimittele- -

ja liankin oli kaunis minen ole itse asiassa sydämetöntä)
VT ii n '„ nclto' 19 l1-- PitäälfÄ Aii „„„tt„~ i:_:ia_!!

Vainajien muistojen ikuisuus ei

konsanaan kuihdu ei kuole!

—

Kovia sitruunatippoja (lemon
drops) — Ylksi kup hienoa so-

keria kostutetaan sitruunan me-

hulla ja heitetään niin kauan
että siirappt 'kylmään veteen ti-

putettuna muodostuu heti ko-

vaksi Keitettvä siirappia tipu- -

Sodan kukkanen "Flu" myrk-

ky tuoksullaan surmasi kuo-

lemaan puolisoni

Henry Jackson'in
delta sensijaan kun "Alice sai rangaista niiden auttamattomien vi- -

tetaa" voidellulle paperille
19184 v ijässä jouluk 9 p

ja poikani
$10 ja sen sijaan kun Alicella k°j=n takia? Pitääkö heidän tulla

oli Vain yksi lapsi oli hänellä ruumiillisten vikojensa takia tunne- - "SAVON KANSA" LAKKAUTETTU

KOLMEKSI KUUKAUDEKSIkaksoset JohninJ: allin asiassa oli se ""' Meissä varmasti on yhtä hy
että hänen lapsensa olivat "isät- - vä ia sielukkaita ihmisia kuin ket- -

kään ihmiset voivat olla Vastaava Kaarlo Luoto vankilaan

Marrask 25 p:nä oli käsiteltävänä

juttu "Savon Kansaa" vastaan ol-

len" kysymyksessä kirjotukset "Oh-

rana ja "Verinen mies" sekä myö-

hemmin tehty lisäkanne kirjotuksis-t- a

"Sosialismi" ja "Kuoleman kulo
—Pyövelit Pietarin porteilla"

Vastaavan toimittajan Kaarlo Luo

tumia
Ivuu hänen kaksosensa olivat

lähes vuoden vanhat sairastui-
vat ne kovaan hinkuyskään Toi-

nen niistä kiioli siihen ja toi-

vottomuudessaan vei Julia toi-

sen sairaalaan jossa se tulisi o
lemaan kaksi kuukautta Ensi-mäise- n

kuukauden loppu lähes

Heittäkäämme pois sellainen tapa
että jo muutenkin kovaosaisen ihmi-

sen elämään liitämme ikuisen mai-

neen liittämällä heidän vikansa hei-

dän nimiinsä Sellainen on hirveän

ajattelematonta ja raakaa Sellainen
nimitlelemincn synnyttää toisissa ih-

misissä säälin tunteen noita nimi- -

4 v ijässä jouluk 18 p 1918
Phoenix'isha B C Canada
Viime vuosi muiatoinensa et- -

sii turhaan vertaisiansa Mil-

joonia tuoni peri eestä raha-

ruhtinasten Kertyi kuuma
itkennaslä naisten las-

ten
Sa päivin mielessäni oot mun

ollen töissäni Yön tultua myös
väikyt mun unelmissani Taas
aamull' herätessäni ma ketä kai-

hoan? Mä kaihon kallehintani
vaan hän on haudassa — Tun-

ti vierii päivä pois päivä niin-

kuin vuosi ois kun sinua en
nähdä voi

tettyjä kohtaan — alhaisen säälintyi eika Juhalla ollut rahaa mu- don vastaväitteistä ja Belostuksi3ta
lä maksaa sairaalakulllja Hän tunteen Miksi pitää noiden ruu- - huolimatta pysyi oikeus — "kannal

Vaimosi Emma

v imvuumu juun - - — laan ja teki tehtävänsä
Illlll SlUireksi että Voi sillä Sttm- - joutua sellaisen tunteen alaisiksi Antamallaan päätöksellä tuomitsi
maila maksaa lapsensa hoidon Useinkin nuo vialliset voivat omata raastuvanoikeus Luodolle kirjotuk-
Sairaalaan Luonnollisesti Julia sielullista hienoutta ja kykyjä joita aista "Sosialismi" ja "Kuoleman ku- -

vanlttim Lapsi kuoli niUUta- - noilla ruumiillisesti täydellisillä ja l0" yhden vuoden kuritushuonetta Ui isa sinua ikävöimme

ja Öin Ilo oli ylimmillään
leikkiessä veljemme ja askar
rellen isän kanssa rots men

sekä kirjotuksista "Ohrana" ja "Ve-

rinen mies" yhden vuoden vanke-

utta jotka molemmat kun yhdiste-

tään jää yhteensä yksi ja kuusi kuu-

kautta kuritushuonetta Samalla tuo

lliaa pai vaa emien !kuin JUUa terveinä olekaan silla monta kertaa

joutui oikeuden eteen Joka yö ovat nuo muuten terveet ihmiset hen-

nan itki ja hän koetti tukahdut- - kisesti surkuteltavia raukkoja
taa tuskaisen itkunsa vankilan Älkäämme siis antako kanssaihmi- -

kafkeisiin peitteisiin Hän oli nimityksiä heidän vikojensa mu-

niin murtunut jo silloin kun hä- - kaan jotka alistaisivat heidät heille

tyäsi äitikään ei jouda huoli-

amme kuulemaan Käy rik-

kaille puhdasta ja kaunista lait
tamaan saaden niukan palan

mittiin myöskin "Savon Kansa" lak- -

netl tuomionsa julistettiin että auttamattomista syistä iva_n_ tai säälin kaotettavaksi kolmeksi kuukaudeksi
itäiseksi Vika lonka voi rjoistaahän ei näyttänyt edes välittävän
on arvostelulla korjattavissa ja siis

YVARREN OHIO

lapsilleen
Ken huomaa orvon surun?
Nuoret valveille joi
Tunne kurjuutes vuo
Veri vei jies verta nyt
Tyrannit ilkkuen juo
Heille kostosi terää
Hio nuoriso herää

Martta Helen Willie Elsie

ja Ernest Jackson

sellaisesta muistuttaminen tavalla tai
toisella on oikein Mutta vika jo- - Ne ompeluseuran iltamat 3 p

snta vaikka hauet ' tuomittiin
vuodeksi valtion vankilaan vää-

rennyksestä

Nuori italialainen nainen jol

hon henkilö ei ole itse syypää ja jo- - jouluk onnistuivat kiitettävän hyvin
ta ei voi korjata synnyttää sitä ivat- - niin rahallisesti kuin ohjelmankin
taessa tai sen johdosta säälittäessä puolesta Sinne olikin hankittu oi- -la oli heikko lapsi vangittiin

3 Iän oli yrittänyt hvliätä lapsen- - van syvää katkeruutta Koettakaam- - kein erikoisempi ohjelma Naiset oli Viime vuoden kauhun aikoina
samaten kuin keskimäisiä vel-

jistäni Henrynkin "Flu" myr-

kyttävällä voimallaan kaatoi
kukoistavan elämän nuorim-

mankin veljesparvestamme

'in

Lokakuun 31 p 1918 Hän
nukkui Grand Forks'-i- n

B C hospitaalissa 28 vuo-

den ijässä Niin nuorra elä-

män tamu sna jäsenesi herposi
— Aivan yksin erillään rak-

kaista omaisistaan taistelit
—— Ehompana

si! J— q[ koettanut Sen asettaa me °l'a inhimillisiä ja auttaa onnet- - vat muistaneet myöskin velvollisuu- -

erääiT SUUren komean talon por- -
tomia tovereitamme unhottamaan sei- - tdnsa tuomalla kukkia jotka tuotti

taille Nainen oli kurja ja ktlih- - Piiset ruumiilliset viat sensijaan että vat hki $100 Kukkien mukana oli

ttlllUt ja hänen silmänsä tllijot- - pitäisimme niitä heidän ja meidän kaksi voittoa jotka lankesivat enim- -

tivat svvistä tummista kttopis- -
miolissämme ja lisäisimme noiden män uhraaville miehen villaliivi ja

taaiC Seuraavana päivänä van- - onnettomien onnettomuutta sohvatyyny jotka oli saatu lahjoina

ptsemisensa jälkeen häll kertoi Älkää pahastuko Eva R tästä Sopiipa mainita että yksi poikamie- -

vankibn katoolilaiselle tarkasta- - arvostelustani Muuten olisi kerto- - h'stä huuti $30 kukan joka on kel- -

janaiselle että hänen lapsensa muksenne ollut koko hyvä jos ei paava esimerkki toisille Warrenin poi- -

oli "isätön" ja päälle päätteeksi siinä olisi ollut otsikkona ja tekijänä kamiehille

vielä kastamaton "Lapsi ei saa "Rampa-Anni- " Se lehtien levityskilpnilu päättyi
enää olla päivääkään siinä syn- - Joku jouluk 15 p hyvillä tuloksilla Kil- -

Ilillisessä tilassa!" huudahti tar- - pailuajalla oli saatu levitettyä leh- -

kastajanainen ja hän vei lapsen FREEDALE ONT( CAN 'ä yli $700 arvosta Tästä ilmenee

äit insä mukana katoolilaiseil pa- - Liian harvoin näkee
v

kirjeitä To- - että tiedonhaluista joukkoa siiä ll

luokse kastettavaksi Ku- - verittaren palstoilla näinkin suurilu- - 'an Nyt vaan edelleenkin olisi il

vankilan naisvartijoista ei kuiselta naisjoukolta kuin täällä on jallisuustoimikunnan pidettävä huoli

lupautunut tulemaan kummiksi Olen ollut täällä vasta pari kuukaut- 8utä että tästä uudesta tilaajajouk-"äpärälle- "

mutta koska lapsi Oli ta mutta olen sillä ajalla jo tullut kueesta saadaan vakituisia lehtiemme

Saatava ''pyhään kasteeseen" 'ja huomaamaan että täällä eletään kuin lukijoita

Siihen tarvittiin kummi täytyi ennen muinoin Suomessa jokainen -

erään heistä vihdoin supistua aherrellen omassa loukossaan Tääl- - Lääkäri köyhälle sairaalle: —

eloa ui muistosi säilyy I omita
kaipaillessamme hymyilet luo-

namme luonteesi hilpeällä iloi-

suudella Siitä jääden meille

synkeä suloinen kaiho I

Oi ihminen vielä et maadu
Hiven USKOA aurinkoon
Hiven TAHTOA uskallusta!
On loppuva yösi musta
Käyt päivyen karkeloon

Veljesi Johan Wilson

perheensä kanssa
Suoveri Emma Jackson
lapsineen

Lapsen aulin odotettiin osot- - 'a ei ole mitaan yhteispynnnöitä suo- - Te ette saa kylliksi raitista il- -

tavan suurta iloa pyhän toimi- - malaisilla eikä toiskielisilläkään lu- - niaa Teidän pitää kävellä yksi
tuksen johdosta mutta hän vain kuunottamatta tansseja joita pide- - maili joka aamu ennen aamiaista
hymyili väkinäisesti- suruUiscsti tään monta kertaa viikossa Olinpa Sairas: — Ennen kenen aa- -

eivätkä hänen silmänsä menet- - sentään aivan unhottaa olihan täällä miasta?


